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انفرادی همچون شمشیر و  ابزارهای  با  در زمان های گذشته که جنگ 
تیر و کمان بود و سلاح های کشتار جمعی وجود نداشت، هم جنگ، 
جوانمردانه بود و هم تعداد کمتری از طرفین کارزار، کشته می شدند اما 
در قرون اخیر تاکنون که علم، پیشرفت چشمگیری داشته و سلاح های 
مرگبارتر و کشتار جمعی تولید کرده است، هم از جوانمردی و صفات 
انسانی در جنگ ها خبری نیست و هم در چشم برهم زدنی، خیل گسترده 
جهانی  طلب  جاه  قدرتمندان  قربانی  که  مظلوم  و  بی گناه  انسان های 

هستند، به خاک و خون کشیده می شوند.
مثلًا اولین بار که بمب اتمی بر سر مردم ناکازاکی و هیروشیما فرود 
آمد و میلیون ها انسان بی گناه که نقشی در جنگ نداشتند، کشته شدند، 

چه کسانی به بازماندگان آنها، پاسخگو شدند؟
افتخار  به جایی رسیده که  بشر در قساوت قلب، سنگدلی و درندگی 
می کند به بمب های هسته ای با قدرت تخریب و کشتار گسترده، دست 
یافته که می تواند در چند ثانیه بخشی از جهان و جمعیت میلیاردی را 
نابود کند! این چه افتخاری است؟! انسان سازی، هنر و افتخار است یا 
انسان کشی؟ همیشه گفته اند تخریب و نابود کردن، ساده و راحت است 
پروری،  انسان  و  آبادانی  و  عمران  و  سازندگی  اما  نمی خواهد  هنر  و 
زحمت زیاد می طلبد و باید با هنرمندی و دانایی جامع، تحقق یابد تا 

جامعه انسانی به مراحل تکاملی که هدف از خلقتش بوده، نائل شود.
نکرد  خلق  ویرانی  و  نابودی  برای  کرد،  خلق  را  جهان  که  خداوند 
بلکه برای مراحل عالی تر و کمال یافته تر خلق کرد و مسئولیت این 
کمال بخشی را به عهده انسان گذارد ولی متاسفانه انسان به جای قرار 
گرفتن در مسیر صعودی کمالات و تجلی دادن صفات جمال و جلال 
جهان  تخریب  و  جمعی  کشتار  به  پیرامونش،  دنیای  و  خود  در  الهی 
روی آورده و به این ویرانگری افتخار هم می کند! شاید همان سوالی 
که فرشتگان الهی در هنگام خلقت انسان از خداوند کردند و گفتند: 
و  فساد کند  و  تباهی  را خلق کنی که  )خلیفه ای(  »می خواهی کسی 
چنین  که  بودند  دیده  را  فرداها  و  امروز  و  دیروز  بریزد؟«  خون ها 
عالم  در  البته  گفتند.  سخن  انسان ها  خونریزی  و  فسادگری  از  قاطعانه 
ندارد گذشته و حال و آینده  ملکوت و فرشتگان که »زمان« وجود 
بوده و  این خونریزی ها  بر  ناظر  لذا آنها شاهد و  همگی حال است و 

هستند.
ببینیم در آینده، بشر با خود، دیگران و جهان چه رفتاری می کند؛  تا 

مرگبار یا حیات بخش؟!
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رهبر انقلاب در دیدار هیئت های دانشجویی:

جنگ
1جنگ در زمان نیزه و شمشیر یک جور است، در زمان اتم و فضای مجازی و هوش مصنوعی جور دیگر 

دریا سالی ۱۰۰۰ قربانی 

می گیرد!

دارد؛  ادامه  همیشه  مبارزه  و  جنگ  کردند:  خاطرنشان  انقلاب  رهبر 
در زمان نیزه و شمشیر یک جور است، در زمان اتم و فضای مجازی 
و هوش مصنوعی جور دیگر. کارزار بین جبهه حسینی و جبهه یزیدی 

تمام نشدنی است.
به گزارش ایلنا، هیئت های دانشجویی همزمان با اربعین حسینی )ع( پس 
به سمت  به صورت دسته عزاداری  تهران  دانشگاه  تجمع در مسجد  از 
حسینیه امام خمینی حرکت کرده و در محضر حضرت آیت الله خامنه ای 

عزاداری کردند.
حجت الاسلام والمسلمین  اربعین،  زیارت  قرائت  ضمن  مراسم  این  در   
اصلانی به ایراد سخن پرداخت و مداحان اهل بیت )ع( در رثای سالار 

شهیدان، نوحه سرایی کردند.
در پایان این مراسم نماز ظهر و عصر به امامت حضرت آیت الله خامنه ای 

اقامه شد.
رهبر انقلاب اسلامی در بین دو نماز در سخنانی با اشاره به زیارت عاشورا، 
کارزار میان جبهه حسینی و جبهه یزیدی را مستمَر و تمام نشدنی و در 
متفاوت  اقتضائات  و  شرایط  تناسب  به  را  کارزار  این  نحوه  حال  عین 
خواندند و تاکید کردند: انقلاب اسلامی ایران، فرصت و میدان وسیعی 
را در مقابل جوانان گشوده است و باید از این فرصت، با برنامه ریزی 
و شناخت صحیح وظیفه، اقدام لازم و به موقع را در جهت اهداف عالیه 

انقلاب انجام داد تا زمینه پیشرفت و فلاح و رستگاری فراهم شود.
حضرت آیت الله خامنه ای هدف از قیام امام حسین )ع( را مقابله با ظلم 
و جور خواندند و افزودند: شیوه های مقابله جبهه حسینی با ظلم و جور 
به تناسب شرایط متفاوت است، این مقابله در دوران شمشیر و نیزه به 
یک گونه است و در دوران اتم و هوش مصنوعی به گونه ای دیگر، در 
دوران تبلیغات با شعر و قصیده و حدیث شیوه خاص خود را داشت و در 

دوران اینترنت و کوانتوم نیز شیوه های دیگری را باید به کار گرفت.
به یک گونه  دانشجویی  این وظیفه در دوران  اینکه  به  اشاره  با  ایشان 

است و در دوران مسئولیت به گونه دیگر، خاطرنشان کردند: مقابله جبهه 
حسینی با جبهه یزیدیان همیشه به معنای تفنگ به دست گرفتن نیست 
بلکه باید درست اندیشید، درست سخن گفت، درست شناسایی کرد و 

وظیفه را شناخت و دقیق به هدف زد.
رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه اگر در این مسیر حرکت کردیم، 
زندگی معنا و هدف پیدا می کند، گفتند: جوانان باید دوران کنونی را که 
به برکت انقلاب اسلامی، میدان وسیعی در مقابل آنها گشوده شده است، 
قدر بدانند و با برنامه ریزی و مطالعه و فکر صحیح که لازمه آن آشنایی 

با قرآن و تأمل در آن است، اقدام به موقع انجام دهند.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: این اقدام به موقع، گاهی در 
محیط دانشگاه معنا پیدا می کند، زمانی در فضای اجتماعی و یا سیاسی 
لازم است و گاهی هم این اقدام، در راه کربلا و فلسطین و اهداف عالیه 

ضرورت پیدا می کند.
ایشان در پایان تاکید کردند: استفاده جوانان از این فرصت تاریخی، به 
معنای فلاح و رستگاری است و اگر از این فرصت استفاده و به وظیفه 

عمل نشود، نتیجه آن خسران خواهد بود.

رهبر انقلاب در دیدار هیئت های دانشجویی:

جنگ در زمان نیزه و شمشیر یک جور است، در زمان اتم و فضای مجازی و هوش مصنوعی جور دیگر 

نماینده مبارکه در مجلس شورای اسلامی گفت: الان شرایطی نیست 
که ما تأخیر در تصمیم گیری داشته باشیم، بنابراین باید مدیرانی حضور 
یابند که بتوانند با نگاه علمی گزینه ها و شاخص ها را مشخص و امتیاز 

دهند و تیم تصمیم ساز قوی بچینند.
زهرا سعیدی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درباره پیگیری روند مشکلات 
مردم از سوی دولتمردان  و نمایندگان پس از برگزاری جلسات رأی 
اعتماد در مجلس گفت: اگر صداقت، شفافیت، تلاش و همچنین پیگیری 

امورات مردم باشد، دولت و مجلس می توانند موفق شوند.
 نماینده مبارکه در مجلس شورای اسلامی با بیان این که الان شرایطی 
نیست که ما تأخیر در تصمیم گیری داشته باشیم،  اظهار داشت: توجه 
داشته باشید باید مدیرانی حضور یابند که بتوانند با نگاه علمی گزینه ها 
و شاخص ها را در مشخص و امتیاز دهند و تیم تصمیم ساز قوی بچینند و 
فوری هم تصمیم بگیرند و روی تصمیم خودشان بایستند و چالش نداشته 

باشند، مگر این که فساد ببینند.

وی با اشاره به ضرورت مبارزه با رانت و فساد در دولت چهاردهم گفت: 
ابتدا به نظر من آقای پزشکیان باید با رانت و سوداگری مبارزه کنند 
و آن را کنار بزند، البته در دوران همکاری که با ایشان داشتیم دیدیم 
امیدوارم کسانی هم که مورد  از همین رو  بودند  انسان سالم و شفافی 
اعتماد ایشان قرار گرفتند بیش از گذشته در این مورد  تلاش کنند و 

سعیدی نماینده مجلس:

رئیس جمهور گفت: وحدت و انسجام یعنی همه در مسیر حق و عدالت 
و با رهبریت مقام معظم رهبری، در چهارچوب چشم انداز، سیاست های 

کلی نظام و قانون برنامه عمل کنیم.
حضور  مراسم  در  پزشکیان  مسعود  ایرنا،  سیاسی  خبرنگار  گزارش  به 
دولت  هفته  مناسبت  به  )ره(  امام خمینی  مطهر  در حرم  دولت  هیئت 
افزود:   ایران  اسلامی  بنیانگذار جمهوری  آرمان های  با  میثاق  تجدید  و 
اربعین امام حسین )ع( است و عاشقان امام یا به نزد ایشان رفته اند و یا 
در حال بازگشت هستند، می خواهم بگویم که نباید راه را گم کنیم، قیام 
امام حسین )ع( برای مطالبه و درخواست حق است، امام امر به معروف 
عمل  بدان  و  شده  گم  که  حقی  اینکه  برای  می کنند  منکر  از  نهی  و 

نمی شود را امر به معروف کند و نهی از منکر.
دکتر پزشکیان ادامه داد: شهید بهشتی می گوید اگر از من بپرسید اسلام 
یعنی چی؟ می گویم تمام اسلام یعنی حق و عدالت و انصاف؛ اگر به 
جامعه ای نگاه کنید و ندانید که اعتقاد و باور آنها چیست اما رفتار آنها 

براساس عدالت باشد، این جامعه مسلمان است.
خدا از تک تک ما پیمان گرفته که جز حق نگوییم

رئیس جمهور ادامه داد: از ما سؤال خواهند کرد که واقعاً در حرف هایی 
که می زنیم، وعده هایی که می دهیم و اعتقاد و باوری که در جامعه تبلیغ 

می کنیم، صادقیم یا صادق نیستیم.
به  ما پیمان گرفته که جز حق نگوییم و  از تک تک  وی گفت: خدا 
طرف باطل نرویم؛ باید به دنبال حق و حقوق جامعه برویم و در عمل، 
همه آن را برای مردم پیاده کنیم و در باور اعتقاد نشان دهیم که تا آخر 

روی این پیمان خواهیم بود.
وی ادامه داد: با مردم صادق خواهیم بود و بر اساس حق و عدالت رفتار 
خواهیم کرد. بر پیمانی که با امام )ره( عمل خواهیم کرد؛ نگاه امام )ره( 
به محرومین، وحدت و انسجام، یکدلی و وحدت تمام جامعه اسلامی بود.

معظم  مقام  رهبریت  با  عدالت  و  حق  مسیر  در  حرکت  یعنی  وحدت 
رهبری

ایجاد  تفرقه  جامعه  در  که  می کند  تلاش  دشمن  افزود:  جمهور  رئیس 
شود، تمام تلاش آنها این است که ما با هم متحد نباشیم و ما باید کاری 
کنیم که فریب دشمن را نخوریم و وحدت و انسجام خود را حفظ کنیم.

حق  مسیر  در  همه  یعنی  انسجام  و  وحدت  داد:  ادامه  پزشکیان  دکتر 
چشم انداز،  چهارچوب  در  رهبری،  معظم  مقام  رهبریت  با  و  عدالت  و 
و  بهترین  باید  ما  کنیم،  عمل  برنامه  قانون  و  نظام  کلی  سیاست های 
برترین باشیم. جام جم و دارا سر کوهی نفروشند، این کوه گران است 
به کاهی نفروشند. با خون دل خویش خریدن دگر آموز. بدانید که این 

راه با خون دل و زحمت و تلاش شبانه روزی به دست می آید.
وی تاکید کرد: باید از این وضعیت بلند شویم و نگاه عقاب پیدا کنیم، 

همه چیز را در پهنه بال خود ببینیم و با عمق نگاه خود جامعه را به جهتی 
هدایت کنیم که لایق و شایسته آن هستیم.

تمام  با  را  راه  این  می بندیم که  پیمان  امام  مرقد  در  امروز  وی گفت: 
وجود ادامه خواهیم داد و تلاش خواهیم کرد که تا جایی که از دستمان 
بر می آید مسیر را ادامه دهیم و امیدوارم که شرمنده خون شهدا و امام 

شهدا نباشیم.
هیچ راهی جز افزایش وحدت و انسجام داخلی نداریم

چنگ  خدا  ریسمان  به  هم  با  مسلمانان  اگر  داد:  ادامه  پزشکیان  دکتر 
در  که  غلط هایی  این  می کرد  جرأت  صهیونیستی  رژیم  می زدند، 
منطقه می کند را انجام دهد؟ اگر ما با هم وحدت داشتیم، نه تنها رژیم 
صهیونیستی، بلکه هر رژیم دیگری که در منطقه است، می توانست چنین 

غلط هایی بکند؟
وی تصریح کرد: در کشور خودمان هم برای حل مشکلات خودمان، 
وفاق  بیشتر کردن  و  داخلی  انسجام  و  وحدت  افزایش  جز  راهی  هیچ 

ملی نداریم.
دکتر پزشکیان افزود: لازم است از نمایندگان و رئیس مجلس که به 
دولت رأی بزرگی دادند و پیامی را منتقل کردند تشکر کنم؛ این اتفاق 

قدم بزرگی است که ما با هم با وفاق و همدلی جلو برویم.
رئیس جمهور تاکید کرد: همانگونه که اوایل انقلاب همه دنیا جمع شده 
نتوانست حتی یک وجب از خاک ما را  اما  ببرد،  از بین  بود تا ما را 

بگیرد. زیرا وحدت داشتیم و با تمام وجود مقابل آنها ایستادیم.
بایستیم،  زمان  آن  اعتقاد  و  باور  با  اگر  داشت:  اظهار  پزشکیان  دکتر 
قادریم تمام مشکلات پیش رو را حل کنیم؛ باید حل کنیم تا خون شهدا 
عدالت،  که  کنیم  کاری  داریم  وظیفه  نشود.  فراموش  )ره(  امام  راه  و 

انصاف و حق جای خود را در جامعه پیدا کند.
وی گفت: ما باید راه امام حسین )ع( را برویم؛ راه امام حسین )ع( یعنی 
پایبندی به حق، این که حقوق قومیت ها و جمعیت ها را پایمال نکنیم. 

الان آنگونه نیست که باید باشیم.

رئیس جمهور در حرم امام راحل:

بر سر پیمان با مردم وفاداریم

بازرس کل فارس خطاب به ذی حسابان:

تحت هیچ شرایطی 

تسلیم فشارهای برخی از 

مسئولان نشوید

برنامه ریزی داشته باشند.
سعیدی تاکید کرد: باید با مردم گفت وگو کرد. گفت وگو بسیار خوب 

است، به مردم شفاف بگوییم اگر کاری نمی شود.
که  هنوز  نفهمیدم  را  سیاسی  های  این نگاه  من  البته  داد:  ادامه  وی 
می گویند دولت این و آن است؛ بله همیشه یک جریانی وجود داشته 
که در انتصابات قدرت در دست آنان بوده است، در هر صورت من 
امیدوارم باتوجه به این که نگاه های متفاوتی وجود دارد مشکلات هم 

حل شود.این عضو کمیسیون صنایع مجلس گفت: امیدوارم وزرا قدر 
این اعتماد که همه آن را از جایگاه مردم می گیرند، بدانند.

وی یادآور شد: اگر نمایندگان درخواستی دارند به خاطر انتقال مشکلات 
و حقوق مردم است و انتظار ما است که این وزرا و دولتمردان بدانند 
تعامل روحیه دو طرفه می خواهد و انشاالله همان طور که حضرت آقا 
فرمودند نمایندگان همکاری کنند مگر این که حساسیتی ایجاد شود و 

از حساسیت ها نگذرند. 


